
     Edition POTT
Historische Modelle 2016/2017

“POTT Produkte begleiten Sie ein Leben lang.” Dies gilt auch für die oben genannten “historischen Modelle”, die nicht 
mehr lagermäßig geführt werden. Durch unsere Manufakturherstellung müssen Sie Ihre Kunden dennoch nicht enttäuschen. 
Wir liefern Ihnen und Ihren Kunden die aufgelaufenen Bestellungen zu diesen Modellen. 
Die Auslieferung beginnt Anfang Juni (Auftragsannahme bis 30.04.2017). 
Auch künftig werden wir einmal im Jahr (Mai) die historischen Modelle produzieren.

Gültig ab 01.07.2016      www.mono.de

6x

6x

-04 Tafelbesteck 4-tlg. 980.-4pc. set 

-02 Tafelbesteck 24-tlg. 5590.-24pc. set 

-03 Tafelbesteck 30-tlg. 6590.-30pc. set 

-82 Tafelgabel 320.- Table fork 

-83 Tafelmesser 225.- Table knife 

-81 Tafellöffel 320.- Table spoon 

-86 Dessertgabel 250.- Salad fork 

-85 Dessertmesser 215.- Dessert knife 

-31 Dessertlöffel 250.- Dessert spoon 

-84 Kaffeelöffel 180.- Teaspoon 

-87 Teelöffel 160.- Coffee spoon 

-42 Mokkalöffel 140.- Demitasse spoon 

-16 Limonadenlöffel 255.- Iced tea spoon 

-17 Fischgabel 320.- Fish fork 

-18 Fischmesser 320.- Fish knife 

-13 Kuchengabel 180.- Dessert fork 

-25 Tortenheber 420.- Pie server 

-63 Buttermesser 195.- Butter knife 

-11 Bratengabel 410.- Carving fork 

-32 Servierlöffel 470.- Serving spoon 

-50 Salatbesteck 920.- Salad serving set 

-19 Saucenlöffel 470.- Gravy ladle 

-34 Fleischgabel 295.- Deli fork 

-26 Suppenschöpfer 720.- Soup ladle 

925 Sterlingsilber 
925 sterling silver

POTT - Historische Modelle 2016 
POTT flatware history 2016
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-04 Tafelbesteck 4-tlg. 190.-4pc. set 

-02 Tafelbesteck 24-tlg. 1075.-24pc. set 

-03 Tafelbesteck 30-tlg. 1295.-30pc. set 

-82 Tafelgabel 45.- Table fork 

-83 Tafelmesser 72.- Table knife 

-81 Tafellöffel 45.- Table spoon 

-86 Dessertgabel 43.- Salad fork 

-85 Dessertmesser 72.- Dessert knife 

-31 Dessertlöffel 43.- Dessert spoon 

-84 Kaffeelöffel 39.- Teaspoon 

-87 Teelöffel 37.- Coffee spoon 

-42 Mokkalöffel 35.- Demitasse spoon 

-16 Limonadenlöffel 44.- Iced tea spoon 

-17 Fischgabel 47.- Fish fork 

-18 Fischmesser 47.- Fish knife 

-13 Kuchengabel 39.- Dessert fork 

-25 Tortenheber 78.- Pie server 

-63 Buttermesser 69.- Butter knife 

-11 Bratengabel 78.- Carving fork 

-32 Servierlöffel 78.- Serving spoon 

-50 Salatbesteck 152.- Salad serving set 

-19 Saucenlöffel 80.- Gravy ladle 

-34 Fleischgabel 46.- Deli fork 

-26 Suppenschöpfer 149.- Soup ladle 

POTT - Historische Modelle 2016 
POTT flatware history 2016
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Edelstahl 18/10 
stainless steel 18/10

     Edition POTT
Historische Modelle 2016/2017

“POTT Produkte begleiten Sie ein Leben lang.” Dies gilt auch für die oben genannten “historischen Modelle”, die nicht 
mehr lagermäßig geführt werden. Durch unsere Manufakturherstellung müssen Sie Ihre Kunden dennoch nicht enttäuschen. 
Wir liefern Ihnen und Ihren Kunden die aufgelaufenen Bestellungen zu diesen Modellen. 
Die Auslieferung beginnt Anfang Juni (Auftragsannahme bis 30.04.2017). 
Auch künftig werden wir einmal im Jahr (Mai) die historischen Modelle produzieren.

Gültig ab 01.07.2016      www.mono.de
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925 Sterlingsiber Art.-Nr. 35 
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925 Sterlingsilber Art.-Nr. 81 18/10 Inox Art.-Nr. 2781
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925 Sterlingsilber Art.-Nr. 84 18/10 Inox Art.-Nr. 2784
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925 Sterlingsilber Art.-Nr. 89 18/10 Inox Art.-Nr. 2789
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